
cŕ SOU a
4s LP"

Střední odborná škola
a Střední odborné uČiliŠtě dopravní Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

KUPNÍ SMLOUVA

SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

Došlodn·: 2 8 -06- 2021 m

Počet listů: G Počet listů (Svazků) p'Mh' Y
¢j.:SO$a5oUdĽá/
Skaň. zn. a lhůta:

Číslo objednatele: 0265/14801973/2021

ČJ: SOŠ a SOUd-Čá/1082/2021/SOAKH

I. Smluvní strany

1. KupujÍcÍ

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

Se sídlem: Aug. Sedláčka 1145, Čáslav 286 01

zastoupený: Ing. Be. Lud'kem Fišerou

IČO: 14801973

DIČ: CZ14801973

Dále jen,, objednatel "

a

2. prodávajÍcÍ: Marie Vacíková, velkoobchod-maloobchod, prodej

Se sídlem: Nám. T.G.M. 108, Golčův jeníkov 582 82

IČO: 16786742

DIČ: CZ536219018

Dále jen,, zhotovitel"'

Telefon: +420 327 312 845
Mobil: +420 739 418 639
E-mail: skola@dscaslav.cz

Bankovní spojení:
MONETA Money Bank
č.ú.: 733904584 l 0600

1
Datová schránka: pg2mrnu
IČ: 14801973
DIČ: CZ14801973

www.dscaslav.cz



0

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník" ). .

2. Smluvní strany prohlašuji, že Udaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v
době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, musí být nový účet zvěřejněným účtem ve smyslu předchozí
věty.

4. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této smlouvy.

Ill.

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicknu max 100 kusů montérkových souprav a pracovni obuvi
pro žáky I ročníků dle přílohy č. 1. prodávajÍcÍ se dále zavazuje umožnit kupujicknu, resp. zřizovateli
kupujÍcÍho, nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně
prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. lV této smlouvy.

2. Zboží bude dodáno nejpozději 20.8.2021.

IV.

Kupní cena

1. Kupní cena Činí: 412,- KČ včetně DPH za konfekčnivelikost monterkové soupravy za 1 ks

469,- KČ včetně DPH za nadměrnou velikost monterkové soupravy za 1 ks

442,- KČ včetně DPH za pracovni obuv odpovídajÍ danému provozu za 1 ks

2. Kupní cena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajicího spojené
se splněním jeho závazků vyplývajIcIch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace a dalších souvisejÍcÍch nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji
možno překročit.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v
souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude

2

l



prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v
případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V
případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen
uhradit objednateli veškerou Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.

Místo a doba plněni

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je budova odborného výcviku Střední
odborné školy a Středního odborného učiliště dopravního Čáslav, úl. Pod nádražím 1205/8 , 286 01
Čáslav.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu zboží nejpozději 20.8.2021

VI.

Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. ProdávájÍcÍ je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujicknu zboží:

· v množství dle přílohy Č. 1této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujícknu dodat větší množství
věci, než bylo ujednáno,

· v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku,

0 v l. jakosti.

C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajici platným technickým normám, právním předpisům a

předpisům výrobce l viz požadavky upřesněny v přIloze č. 1

d) Při dodáni zboží do místa plnění dle ČI. V této smlouvy předat kupujÍcÍmu doklady, které se ke zboží
vztahuji ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použiti apod.) v českém jazyce.
e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti
výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších
předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajÍcÍch se ochrany životního prostředí, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.

S ohledem na novelu ZZVZ provedenou zákonem č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony v
souvislosti s přijetím zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou životností, kterou se od
1. 1. 2021 zavádí povinnost sociálně a environmentálně odpovědného veřejného zadáváni a inovací,
máme jako zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného
veřejného zadáváni. Společensky odpovědné veřejné zadáváni kromě důrazu na čistě ekonomické
parametry zohledňuje také souvÍsejÍcÍ dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a
pracovních práv a životního prostředí.

3



KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho, pokud je to možné, vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky,
zajistil |egá|nÍ zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovidajÍcÍ úroveň bezpečnosti
práce pro všechny osoby, které se budou na plnění zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen
zajistit splněnItohoto požadavku i u svých případných poddodavatelů.

Účastník výběrového řízeni je dále při plněnIveřejné zakázky povinen používat vždy, když je to možné,
ekologicky šetrné postupy.

2. KupujÍcÍ je povinen:

a) Poskytnout prodávajichnu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plněni prodávajÍcÍho splňuje požadavky stanovené
touto smlouvou, zboží převzít.

VIl.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujíchn v místě plnění; v témže okamžiku
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VIII.

Platební podmínky

1. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura,
která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura
musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujiciho, IČO kupujÍcÍho,

b) číslo a datum vystaveni faktury,

c) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ll odst. 3 této
smlouvy informovat kupujÍcÍho),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

4



3. Lhůta splatnosti faktury čini14 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujicknu.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujicIho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. ProdávajÍcÍ provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajÍcÍmu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujÍcÍmu.

IX.

Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ kupujicknu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113 a
násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též ,,záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

X.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká: a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s
tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdáni zboží kupujíchnu ve stanovené době plnění,

· pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupujÍcÍ vymínil
nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

· nedodrženi smluvních ujednáni o záruce za jakost nebo o právech z vadného plněni,

· neuhrazení kupní ceny kupujÍcÍm po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazení dlužné částky, přičemž
druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

XI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž toto uveřejněni provede objednatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujÍcÍ obdrží 2 a
prodávajÍcÍ 1 stejnopis.

5



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

V Čáslavi dne: 28.6.2021 d,,. JQ.G. dof4

—

( prodávajíd )

6

u



Q, SOU a
4 S L

Střední odborná škola
a Středn' odborné uč'l"ště dopravn" Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 0265/14801973/2021

Požadavky na pracovni obuv a oděv pro žáky l. ročníků ve školním roce 2021/2022 a to na
hodiny odborného výcviku.

1)Ochranná pracovní monterková souprava:( materiál kepr modrý, bunda s kapsami
zapinacI na knoflíky a kalhoty do pasu zdrhnutItkalounem)

2)Ochranná pracovní obuv: kožená obuv s protiskluzovou podrážkou odolná mazivům,
olejům atd, kovová vyztužená špička, tkaničkové zavazování

Počet ks a velikosti dle níže přiložených tabulek



1. A MECHANICI
velikost

příjmení,jméno obuv prac.oděv výška váha převza

1 46 L 186 75

2 43 173 60

3 41 M 170 52

4 42 46-48 170 65

5 45 L 175 87

6 44 L 174 59

7 45 XL 185 85

8 46-47 L/48 175 66
9 43 L 175 52

10 43 50 171 59

11 45 XL 185 65

12 ~ 42 48 170 48

13 43 XL 175 80

14 46 LISO 190 73

15 43 L 176 70

16 46 L 170 76

17 44 48 175 73

18 42,5 L 169 62

19 45 L 182 75

20 43 52 165 65

21 44 L 188 66

22 46 LISO 170 76

23 46 XL 182 80

24 42 M 168 56

25 46 XL 180 70



1. B MECHANICI
velikost

příjmení, jméno obuv prac.oděv výška váha převzal

l 45 XL 180 88

2 46 XXL 190 88

3 43 M 175 63

4 43 XL 180 81

5 44 50 178 68

6 43 L/32kalhoty 180 60

7 46 XL 197 85

8 45 L 177 61

9 42 48 170 65

10 44 XL 175 100

11 43 L 179 82

12 43 S 180 53

13 44 50 176 60

14 45 XXL 182 102

15 43 XXL 185 103

16 46 L 175 65

17 46 XXL 180 112

18 42 L 170 70

19 43 L 167 60

20 45 L 183 73

21 45 L 181 70

22 44 L 178 66

23 43 M 165 60

24 45 L 185 60



1. PO POŽÁRNÍCI
velikost

příjmení, jméno obuv prac.oděv výška váha převi

1 46 L 183 70

2 42 L 178 56

3 43 M 176 60

4 43 L 180 65

5 42 48/M 168 70 (pas 9lcn100c]
6 39 S 160 54

7 46 L 182 77

8 44 MIL 175 57

9 39-40 38 161 53

10 42 L 170 50

11 44 L 174 72

12 44 M 172 56

13 44 52-54 180 70

14 39 M 166 66

15 46 L 184 83

16 41 XL 170 68

17 44 M 175 70

18 43 M 186 56

19 43 L 165 65

20 42 L 174 75

21 43 L 180 80

22 42 S 172 55

23 43 174 61

24 43 L 181 70

25 42 S 168 50

26 42 M 163 60

27 43 M 170 60

28 41 M 167 54

29 46 XL 180 70



1. AT AUTOTRONIK
velikost

příjmení, jméno obuv prac.oděv výška váha převza

l 43 M 175 53

2 42 L 166 60

3 44 48 182 63

4 44 L 185 65

5 43 XL 173 84

6 45 L 176 70

7 44 L 190 82

8 44 L 170 60

9 42 M 165 55

10 47 L 188 82

11 45 L 175 79

12 43 L 170 50

13 43 S 167 55

14 44 l 173 64


